
4531   ______/______ 
 

 
 
 
 
 
Séance extraordinaire du Conseil de la Municipalité de Godmanchester, tenue le 22 mai 
2023 à 18h30, en la salle du conseil au 2282 chemin Ridge, Godmanchester. 
 

Sont présents à cette séance les membres du conseil : Mme Marie Galipeau, M. Michel 
Duhème, Mme Alyssa Leblanc, M. Jean-Maurice Daoust, Mme Judith Fouquet et Mme 
Sylvie Lemay. 
 
Constituant un quorum sous la présidence du maire, Monsieur Pierre Poirier. 
 

La directrice générale par intérim Madame Jacinthe Murphy est également présente.  
____________________________________________________________________________ 
 

2023-05-22-387 
 
PROPOSÉ PAR : Alyssa Leblanc    
APPUYÉ PAR : Jean-Maurice Daoust   
 
QUE l’assemblée soit ouverte à 18h30. 
ADOPTÉE – Le maire n’ayant pas voté 
 
2023-05-22-388 
 
PROPOSÉ PAR : Alyssa Leblanc    
APPUYÉ PAR : Judith Fouquet 
 
1. Approbation de l'ordre du jour; (d.j.) ® 
2. Approbation d’un camp de jour; (d.j.) ® 
3. Fermeture de l’assemblée. ® 
 

2023-05-22-389 
 
PROPOSÉ PAR : Alyssa Leblanc   
APPUYÉ PAR : Jean-Maurice Daoust   
 
ADOPTION D’UN CAMP DE JOUR 
 
CONSIDÉRANT QU’UN sondage a été effectué auprès des citoyens de la municipalité 
de Godmanchester sur la nécessité d’un camp de jour; 
 
CONSIDÉRANT QUE le résultat du sondage démontre que le nombre d’enfants est 
assez grand pour avoir un camp de jour; 
 
POUR CES MOTIFS, il est résolu à l’unanimité du conseil de créer un camp de jour; 
 
QUE le prix fixé pour les résidents soit 85$/semaine par enfant et pour les non-résidents 
à 100$ et que le camp de jour se tiendra à l’aréna de Huntingdon; 
 
QUE le coordonnateur sera responsable du camp de jour; 
 
QUE le coordonnateur se rapportera à la directrice générale par intérim. 
ADOPTÉE – le maire n’ayant pas voté  
 
2023-05-22-390 

PROPOSÉ PAR : Sylvie Lemay    
APPUYÉ PAR : Michel Duhème 
 
Fermeture de l’assemblée à 18h45 
ADOPTÉE 
 
 
______________________ 
Pierre Poirier 
Maire 

_____________________________ 
Jacinthe Murphy 
Directrice générale par intérim 



4532   ______/______ 
 

 


